» Deus

„Deus præter te, & non est secundum opera
 „tua. Lætifica Domine animam eius in cons-
 „pectu tuo, & ne memineris iniquitatum
 „eius antiquarum, & ebrietatum, quas sus-
 „citavit furor, sive fervor mali desiderii. Ei-
 „cet enim peccaverit, tamen Patrem, & Fi-
 „lium, & Spiritum Sanctum non negavit,
 „sed credidit, & zelum Dei in se habuit, &
 „Deum, qui fecit omnia, fideliter adoravit.
 „*Oratio.* Delicta juventutis, & ignoran-
 „tias eius quæsumus, ne memineris, Do-
 „mine; sed secundum magnam misericor-
 „diam tuam memor esto illius in gloria clari-
 „tatis tuæ. Aperiantur ei cœli, collatentur
 „illi Angeli. In regnum tuum Domine ser-
 „vum tuum suscipe. Suscipiat eum Sanctus
 „Michael Archangelus Dei, qui militiæ cœ-
 „lestis meruit principatum. Veniant illi ob-
 „viam Sancti Angeli Dei, & perducant eum
 „in civitatem cœlestem Jerusalem. Suscipiat
 „eum beatus Petrus Apostolus, cui à Deo
 „claves regni cœlestis traditæ sunt. Adjuvet
 „eum Sanctus Paulus Apostolus, qui dignus
 „fuit esse vas electionis. Intercedat pro eo
 „Sanctus Ioannes electus Dei Apostolus, cui
 „revelata sunt secreta cœlestia. Orent pro eo
 „omnes Sancti Apostoli, quibus à Domino
 „data est potestas ligandi, atque solvendi.

Intercedant pro eo omnes sancti, & electi
Dei, qui pro Christi nomine tormenta in
hoc sæculo sustinuerunt: ut vinculis carnis
exutus pervenire mereatur ad gloriam
regni cœlestis, prestante Domino nostro
Iesu Christo. Qui cum Patre, & Spiritu
Santo vivit, & regnat in sæcula sæculo-
rum. Amen.

Si anxietur anima dicitur Ps. 9. Confite-
mini Domino, & totus Ps. Beati immacula-
ti &c.

Egressa anima de corpore dicatur: Sub-
venite Sancti Dei, occurrere Angeli Domi-
ni, suscipientes animam eius, offerentes
eam in conspectu Altissimi. Suscipiat
Christus, qui vocavit te, & in sinum Abra-
hæ Angeli deducant te. Suscipientes ani-
mam eius, offerentes eam in conspectu Al-
tissimi. Requiem æternam, &c. Offeren-
tes eam in conspectu Altissimi. Kirie elei-
son, &c. Pater noster. Et ne nos inducat
&c. Requiem æternam dona ei Domine, &c.
A porta inferi, Erue Domine Animam eius &c.
Oremus. Tibi, Domine commenda-
mus animam famuli tui N. ut defunctus sæ-
culo tibi vivat: & quæ per fragilitatem hu-
manæ conversationis peccata commisit, tu
venia misericordiosissimæ pietatis absterge.
Per Christum, &c. Oie-

Osec dirade, nere Cristava, ill arteraño bati Eliza sántac, ondo ilteen laguntecco, eguiten diozcan oracionic usatuen, ta jaquiñenac. Ta zuc obeto aditecco, zure eriotzaco orduan, zugatic cer eguingodan, ta Jaincoari cér escatucozaion, Eusqueraz esango dizut guztia.